

Հաստատում եմ՝
 Ճգնաժամային կառավարման
 պետական ակադեմիան ՊՈԱԿ-ի
 ղեկավար՝ Մաթևոսյան
 21.01.2016 թ.

ՃԳՆԱԺԱՄԱՅԻՆ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ԱԿԱԴԵՄԻԱԵ ՊՈԱԿ-ի 2016թ.
 ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ Ճգնաժամային կառավարման պետական ակադեմիան ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ բաժին 09 խումբ 05 դաս 02 ծրագիր 05						
Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացա- կարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակար- գման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ						
31531710	դրոսել 400W //	ՇՀ	հատ	8500	127500	15
	դրոսել 400W /կոնդեսատոր/	ՇՀ	հատ	8000	120000	15
44511110	բահ/գոգավոր/,պոչով	ՇՀ	հատ	3000	15000	5
44511110	բահ/սվինաձև/,պոչով	ՇՀ	հատ	3000	45000	15
18311190	խալաթ	ՇՀ	հատ	8000	56000	7
31531210	էլ. լամպ 60վ.	ՇՀ	հատ	100	10000	100
	էլ. լամպ 40վ./սովորական ցոգովով/	ՇՀ	հատ	150	15000	100
31531210	էլ. լամպ 100վ.	ՇՀ	հատ	160	8000	50
31531600	էլ. լամպ 120սմ /Philips/	ՇՀ	հատ	800	80000	100
	էլ. լամպ 100վ./Energy Spot B80 230V2J Fbosted/	ՇՀ	հատ	250	25000	100
	էլեկտրական մեկնասարք	ՇՀ	հատ	400	16000	40
31211180	էլեկտրական ավտոմատ անջատիչ /տարբեր ամպեր/	ՇՀ	հատ	3000	30000	10
	ացետոն	ՇՀ	շիշ	900	4500	5
31685000	երկարացման լար	ՇՀ	հատ	2700	27000	10

39835000	հատակի փայտ	ՇՀ	հատ	2500	12500	5
	ստոպոր/ալյումինի դռան/	ՇՀ	հատ	2000	40000	20
	էնմենտ AA	ՇՀ	հատ	200	8000	40
	էնմենտ AAA	ՇՀ	հատ	100	3000	30
	էնմենտ R14P	ՇՀ	հատ	400	4000	10
	մարտկոցի լիցքավորիչ	ՇՀ	հատ	5000	40000	8
	մեկուսաժապավեն /իզոլենտ/	ՇՀ	հատ	250	7500	30
	պատրոն/փոքր ֆարֆրի/	ՇՀ	հատ	300	6000	20
	փոզխե երկաթյա	ՇՀ	հատ	3500	14000	4
44511170	փոզխե պլասմասե	ՇՀ	հատ	3000	15000	5
	պարկ	ՇՀ	հատ	100	20000	200
	լվացարանի սիֆոն	ՇՀ	հատ	2000	10000	5
	զուգարանակոնքի բաքի պարագաներ /մեր ուզածը/	ՇՀ	լրակազմ	9000	90000	10
37451640	DVD /R, 16x/	ՇՀ	հատ	200	40000	200
37451640	CD - /R, 52x/	ՇՀ	հատ	200	40000	200
	Ընդամենը				913000	
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր						
30197232	արագակար /թղթյա/	ՇՀ	հատ	150	30000	200
39263410	ամրակ	ՇՀ	տուփ	100	5000	50
30192121	գրիչ/կապույտ,կարմիր,սև/	ՇՀ	հատ	100	50000	500
30192128	գրիչ գելային	ՇՀ	հատ	150	4650	31
	գրասեղանի հավաքածու	ՇՀ	հատ	3500	63000	18
	էջանիշ /կաշուն/	ՇՀ	հատ	300	14400	80
30197210	թղթապանակ օղակով	ՇՀ	հատ	690	69000	100
30199430	թուղթ նշումների	ՇՀ	հատ	1000	14000	30
30199430	թուղթ նշումների /տուփով/	ՇՀ	տուփ	1500	45000	30
30199420	թուղթ նշումների /կաշուն/	ՇՀ	հատ	120	12000	100
30193700	թղթադարակ /երկաթյա/	ՇՀ	հատ	4500	45000	10
30191130	թղթի տակդիր սեղմակով /պլանշետ/	ՇՀ	հատ	900	18000	20
	լազերային գուցիչ	ՇՀ	հատ	2500	25000	10
30197122	կոճգամ	ՇՀ	տուփ	260	7800	30
30141210	հաշվիչ մեքենա	ՇՀ	հատ	3000	15000	5
30141210	հաշվիչ մեքենա գիտական	ՇՀ	հատ	6000	12000	2
	մատիտ հասարակ	ՇՀ	հատ	50	5000	100
	մատիտ միջուկով	ՇՀ	հատ	200	6000	30
	մատիտի միջուկ	ՇՀ	տուփ	95	2850	30
30192125	մարկեր /ընդգծող/	ՇՀ	հատ	200	30000	150
30192125	մարկեր գրատախտակի	ՇՀ	հատ	180	5400	30
	մատյան /էլիգ, մտիգ/	ՇՀ	հատ	1000	4000	4
39241210	մկրատ	ՇՀ	հատ	300	12000	40
22816100	նոթատետր պարույրով	ՇՀ	հատ	220	13200	60
	ներքին և անհատական իրավական ակտերի հաշվառման մատյան	ՇՀ	հատ	1000	4000	4
30192900	շտրիխ	ՇՀ	հատ	210	8400	40
30192930	շտրիխ /գրիչ/	ՇՀ	հատ	200	8000	40
	շտամպի թանաք	ՇՀ	հատ	190	950	5
	պահեստի գիրք	ՇՀ	հատ	1500	7500	5
30192100	ռետին	ՇՀ	հատ	90	6300	70

	սկոյ փոքր	ՇՀ	հատ	50	2500	50
	սկոյ /թափանցիկ, լայն/	ՇՀ	հատ	500	15000	30
30192230	սկոյ երկկողմանի/մեծ/	ՇՀ	հատ	470	9400	20
	սկոյ թղթյա /լայն/	ՇՀ	հատ	500	15000	30
30192760	սրիչ	ՇՀ	հատ	140	7000	50
39263510	սեղմակ 19 մմ	ՇՀ	տուփ	250	5000	20
39263520	սեղմակ 32 մմ	ՇՀ	տուփ	450	4500	10
	ստեայլեր /փոքր/	ՇՀ	հատ	500	10000	20
	ստեայլեր /մեծ/	ՇՀ	հատ	800	16000	20
	ստեայլերի ամրակ /փոքր/	ՇՀ	տուփ	80	3200	40
22815000	տետր քառակուսի /12 էջ/	ՇՀ	հատ	30	3600	120
22815000	տետր տողանի /12 էջ/	ՇՀ	հատ	30	3600	120
30197333	քանոն	ՇՀ	հատ	100	3000	30
30197333	քանոն սպալական	ՇՀ	հատ	350	1750	5
	Ընդամենը				643000	
Վառելանյութ						
	բենզին պրեմիում /կտրոնով/	ՇՀ	լիտր	400	2800000	7000
	Ընդամենը				2800000	
ԱՇԽԱՏԱՆՔ						
	Ներքին հարդարման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	437400	437400	1
					437400	
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում	ՇՀ	դրամ	3702000	3702000	1
65110000	Ջրմուղ կոյուղու ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	630900	630900	1
90511100	Աղբահանություն /կոմունալ ծախսեր/	ԲԸԱՀ	դրամ	118700	118700	1
65310000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ԲԸԱՀ	դրամ	9342400	9342400	1
9121700	Բնական գազի մատակարարում	ԲԸԱՀ	դրամ	6562400	6562400	1
64211200	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ԲԸԱՀ	դրամ	636000	636000	1
	Ինտերնետ կապ	ԲԸԱՀ	դրամ	540000	540000	1
	Ընդամենը				21532400	
	Ընդամենը				26325800	

Շահագործման բաժնի պետ  Հ. Սարգսյան